
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
w Mścichach w 2024 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Mścichach 
w 2024 r. na kwotę 5 300,00 zł (słownie: pięć tysięcy trzysta złotych). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy 
 

Krzysztof Milewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BEF41CA-FFAC-49AA-89CA-4EA1C150BF8F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/2024 WÓJTA GMINY RADZIŁÓW z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


